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En avtalsdumpning?
Stationsservicens utgångspunkt
är att det alltid skall gå att köpa
biljetter i spärren. Om du går ut,
skall därför intäktssäkringsvärd-
en i gula jackan komma in i
spärren. Detta är en av Veolias
akuta lösningar för att hålla ne-
re spärrens obemaningstimmar.
Intäktsvärdarna tillhör Rapid
och Nordisk Bevakningstjänst,
och finns på plats, på flera av de
48 mest inkomstbringande sta-
tionsuppgångarna. Patruller skall
få en taxeutbildning och utrust-
as med mindre kassor för att
överta din biljettförsäljning, vid
din korta frånvaro, då du hämtar
frisk luft och sträcker dina in-
somnade muskler eller bara går
på toan.
SEKO-Tub klubbarna hade en
§19 information och en §11 för-
handling, där även avdelningens
ombudsman var med. SEKO-
klubbarna begärde att Veolia
säger upp intäktsvärdarnas nu-
varande avtal, anställer dem på
vårt spåravtal och ger dem full
spx-utbildning. Det gick Veolia
inte med på och förhandlingen
avslutades i oenighet. Än vet vi
inget om hur Sekoavdelningen
och intäktsvärdarnas eget fack,
Transport, kommer att agera.

Kortnumren

till SKO:na

Klubbens skyddsombud fick kort-
nummer inom Veolias ”686-omr”.
Du slår nr nedan och du kopplas
direkt till skyddsombudens mobil.
Obs! Du behöver inte slå ”5”före!
2010 till ord HSKO i klubben
2011 till ord SKO Alvik
2012 till ord SKO Gullmarsplan
2021 till ord SKO City/Östermalm
2022 till ord SKO Liljeholmen
2031 till ord SKO Västra Skogen

Vad skall vi ha AMV till?
På ett möte med Arbetsmiljöver-
ket i nov bevittnade klubben att
AMV inte ställde några som helst
krav på Connex/Veolia, då bolag-
et inte ansåg sig hinna före års-
skiftet med att uppfylla sina
2005-åtaganden i samband med
Kassahanteringen
Nu, en månad senare fick skydds-
ombuden i Seko-klubbarna veta
att AMV får kraftigt minskade
anslag, att deras resurser kommer
att krympa med en tredjedel
under de tre kommande åren, och
att SKO:na inte skall slösa tid på
att skriva sina ”66a” till AMV
utan snarare ägna sig åt samverk-
an med AG.
Problemet att de flesta av AML:s
”66a”som lämnas har skrivits just
pga. att arbetsgivaren inte vill
samverka eller ger skyddsombud-
en det traditionella och intetsäg-
ande ”kalle-anka-svaret”, viftade
Arbetsmiljöverket bort med en
uppmaning till de närvarande att
endast väldokumenterade ”66a”
över misslyckad samverkan får
AMV:s hårt ansatta uppmärksam-
het i framtiden.

VD:n kommer och
går. Tröga SL består!
SL har redan aviserat en snar pris-
höjning på kontantbiljetter i januari
och ett återinförande av en något
justerad zontaxa den 1:a april 2007.
Formelt beslut fattas i dagarna. Vad
SL ännu inte har basunerat ut är att
en helt ny biljettsort, en SMS-
mobilbiljett följer med prishöj-
ningen. Trafikanten får den in i sin
mobil efter diverse kod-betalnings-
operationer. Med tanke på antalet
mobiltelefoner runt oss – och med
det planerade priset under 25 kr för
en SMS-biljett, samt att den kom-
mer att vara giltig under hela 75
minuter – tippas denna mobilbiljett
bli den vanligaste i trafiken. Mobil-
en skall trafikanten visa upp för dig
vid inpasseringen. SMS-biljetten har
provats i Örebro. Det bör även funka
i Stockholm, anser SL:s beslutsfatt-
are. Klubbens representanter har på
tre olika SL-möten påtalat vikten av
en akutsnabb och entydig info till
trafikanter, entreprenörer och sta-
tionspersonal om hanteringen av en
mobilbiljett i praktiken. Men SL
råkar vara upptaget av annat nu!

        Ingen politisk strejk

Förtroendevalda från Seko-
klubbar runt om i Svealandet
samlades den 5/12 i den forna
bion Rival för att träffa för-
bunds- och högsta LO-led-
ningen. De närvarande fick
höra röster uppifrån så de teg!
Att en kort politisk strejk mot
regeringens försämringar i A-
kassan inte skulle ha någon
verkan och att strejkpengar
behövs till den kommande av-
talsrörelsen.
I Rival ägde den fackliga utför-
säljningen av arbetslösa rum!

Tjugo-lappen önskar sina läsare -
              En riktigt god Jul!


